檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市立圖書館　函

地址：33053桃園市桃園區縣府路21號

承辦人：黃廷維

電話：(03)2868868分機2037

電子信箱：clotho17@mail.typl.gov.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國107年8月20日

發文字號：桃市圖知字第1070005399號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1070005399_Attach01.jpg、1070005399_Attach02.docx)

主旨：檢送本館2018桃園鍾肇政文學獎系列推廣活動，107年9月

1日影像故事「王小棣-我的學習」講者簡介及活動海報電

子檔各1份，請貴校協助刊登活動訊息並鼓勵所屬踴躍參

加，請查照。

說明：

一、2018桃園鍾肇政文學獎系列推廣活動，以「文學顯影」為

主軸，藉由文字與影像的結合，對文學作品再閱讀。爰此

，辦理一系列影像故事講座，邀請知名作家、導演暢談文

學與影像的結合之道，透過鏡頭、畫面呈現文學作品，帶

給讀者嶄新視野。

二、本(107)年9月1日(星期六)下午2時，假本館龜山分館4樓

演藝廳，邀請名導演-王小棣分享「我的學習」，活動免費

參加，請協助廣為宣傳並鼓勵同仁及學生踴躍參加。

三、本活動全程參與可獲得公務人員及教師研習時數2小時。

四、隨文檢附講者簡介及活動海報電子檔，惠請刊登海報，協

助活動宣傳周知。活動報名請見https://goo.gl/FNvwTm

；欲知活動相關訊息請見官方網站（http://literature.t

2

1070006016

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/08/21 09:11

■■■■■■■有附件

77

第2頁，共2頁

裝

訂

線

ypl.gov.tw）。

正本：本市各市立學校、本市各大專院校

副本：聯經出版事業股份有限公司 2018-08-21
08:55:09